
 
Mit freundlichen Grüßen 

Ihr VdK – Ortsverband Feudingen 
Der Vorstand

 

 

Datum: 01.03.2025 
Sehr geehrte Kameradinnen und Kameraden, 
der Vorstand des VdK-Ortsverbandes Feudingen lädt Sie 
recht herzlich zur diesjährigen Jahreshauptversammlung gem. § 11 der Satzung am 
Freitag, den 28. März 2025 um 17.00 Uhr ein. 
 

Die Jahreshauptversammlung findet im Hornberg-Saal des Landhotel Doerr, Sieg-Lahn-Straße 8-
10, 57334 Bad Laasphe-Feudingen statt. 
Tagesordnung 

 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11. 

Eröffnung und Begrüßung
Totenehrung
Genehmigung der Tagesordnung
Grußworte Kreisverband
Verlesung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2024
Tätigkeitsbericht 2024
Kassenbericht 2024
Bericht der Kassenprüfer
Beschlussfassung über den Kassenbericht
Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstandes
Wahlen
11.1 Kassenprüfer-/in
11.2 Zwei Delegierte für den großen Kreisverbandstag
Ehrungen langjähriger Mitglieder und Funktionsträger
Verschiedenes
Beendigung der Versammlung durch den Vorsitzenden 

12.
13.
14. 

Es wird um zahlreiches Erscheinen gebeten. Kurzfristige, notwendige Änderungen der 
Tagesordnung bleiben dem Vorstand vorbehalten. 
Wenn sich Ihre Adresse, Bankverbindung usw. geändert hat, teilen Sie uns bitte die
Änderung umgehend mit. 

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2025 

 
Vdk OV Feudingen, Zum Hainberg 14, 57334 Bad Laasphe 

Bankverbindung:
Volksbank Wittgenstein
BIC: GENODEM1BB1
IBAN: DE62 4606 3405 0352 6999 00 

 Als gemeinnützige Organisation im Sinne des § 5 Abs. 1. Nr.9 KstG 
anerkannt durch Finanzamt Siegen, St.Nr.342/5932/1396 

Sozialverband VdK e.V.
Kreisverband Siegen - Olpe -
Wittgenstein
Ortsverband Feudingen 
Eric- Hermann Schneider
Zum Hainberg 14
57334 Bad La asphe 

Telefon: 02754/1209 

E-Mail: vdkfeudingen- 
ericschneider@online.de

Internet: www.vdk.de/vor-ort/ov-feudingen 

Der VdK Ortsverband

FEUDINGENFEUDINGEN
lädt seine Mitglieder zur
JahresHauptversammlung ein


